
                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                            Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

            direktoriaus 2021 m. rugsėjo 3 d. 

                   įsakymu Nr. V-87 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS RENGINIŲ PLANAS 2021 M. RUGSĖJO MĖNESIUI 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

7 15:00 Metodinės tarybos posėdis. Metodinės 

tarybos pirmininkė Dangira Nefienė 

Metodinių būrelių 

pirmininkai  Aina Tumienė 

Siauruko 

muziejus (Anykščių 

geležinkelio stotis, 

Vilties g. 2) 

 

6, 8, 10 16:00 

Mini mokymai ,,MMR–reflektyvaus 

mąstymo modelis, paremtas 

akademiniu, kritiniu ir kūrybiniu 

mąstymu“. Lektorė: Jurgita Banienė 

Krzyżowa Fondo 

(Lenkija) pedagogai  Daiva Žiogienė Nuotoliniu būdu  

Nemokamas, 

finansuojamas projekto 

,,MMR–reflektyvaus 

mąstymo modelis, 

paremtas akademiniu, 

kritiniu ir kūrybiniu 

mąstymu“ lėšomis 

9–12  Tarpvalstybinis projekto partnerių 

susitikimas Romoje, Italija. 

Projekto partneriai iš 

Lietuvos, Italijos, 

Graikijos, 

Portugalijos  

Daiva Žiogienė 
UNIEDA, Roma 

(Italija) 

Nemokamas 

Finansuojamas 

Erasmus+“ programos 

KA2 projekto ,,Muzika, 

šokis, multimedia“ 

lėšomis 

10 9:00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Įstaigos struktūros, procesų, išteklių 

valdymas“ (40 val.) modulis – paskaita  

,,Psichosocialinių rizikos veiksnių 

identifikavimas ir vertinimas“. 

Ugdymo įstaigų 

vadovai, pedagogai 
Vita 

Abraškevičienė 
Nuotoliniu būdu  

Registracija iki rugsėjo 9 

d. 

Dalyvio mokestis  



SDG psichologė-lektorė Milda 

Vaznevičienė (2 val.) 

15 17:00 

Tarptautinė konferencija ,,MMR–

reflektyvaus mąstymo modelis, 

paremtas akademiniu, kritiniu ir 

kūrybiniu mąstymu“. Konferencijos 

vadovės: Anykščių švietimo pagalbos 

metodininkė Daiva Žiogienė ir Krzyżowa 

Fondo specialistė Iwona Machoń-

Pluszczewska (3 val.) 

Krzyżowa Fondo 

(Lenkija) ir Anykščių 

Antano Vienuolio 

progimnazijos 

pedagogai 

Daiva Žiogienė Nuotoliniu būdu  

Nemokamas, 

finansuojamas projekto 

,,MMR–reflektyvaus 

mąstymo modelis, 

paremtas akademiniu, 

kritiniu ir kūrybiniu 

mąstymu“ lėšomis 

28, 30 
15:00 

18:00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokytojų bendrųjų kompetencijų 

ugdymo programa“ (40 val.) modulis –

seminaras ,,Pilietiškumo kompetencijos 

ugdymas“. Lektorius: Donatas Puslys (6 

val.) 

Mokyklų komandos  Daiva Žiogienė Nuotoliniu būdu 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki rugsėjo 

24 d. 

1, 2, 7, 

9, 16, 

21, 28, 

30 

12:00 

17:00 
Mokinių savipagalbos klubo užsiėmimai  Mokiniai  Daiva Žiogienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Nemokama, 

finansuojama projekto  

,,Anykščių rajono 

savivaldybės mokyklų 

pažangos 

skatinimas diegiant 

vaiko emocinės gerovės 

aplinkos (VEGA) 

modelį“ lėšomis 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

  

http://www.semiplius.lt/


KONKURSAI, OLIMPIADOS 2021 M. RUGSĖJO MĖNESIUI 

 

Eil. nr.  Renginio pavadinimas Atsakingas Paraiškų arba darbų 

pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas teikti 

Švietimo pagalbos tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo data ir vieta 

1. Anykščių r. socialinių 

paslaugų centro Dienos 

centro asmenims su negalia 

paroda „Medžio deginimo 

darbai“. 

Parodos 

koordinatorė 

užimtumo 

specialistė Rūta 

Dilienė 

-  

2021 m. rugsėjo 6–30 d.    

2. 13-oji Lietuvos gamtos  

mokslų olimpiada  

(iki 15 m.) 

Aina Tumienė Registracija el.paštu 

aina.tumiene@anyksciuspt.lt 

iki 2021 m. rugsėjo 12 d.  

2021 m. rugsėjo 17 d. 

 13 val. 

 

 
 

 

mailto:aina.tumiene@anyksciuspt.lt

